



## MÕNISTE VALLA 2010. AASTA EELARVEST

Mõniste valla eelarve tulude maht 2010. a on 13 402 457 krooni. 2009 aasta täitmine oli 15 814 263 krooni. Vähenemine 2 411 806 krooni, millest maksutulude vähenemine moodustab 410 468 krooni ja sihtotstarbeliste toetuste vähenemine 606 891 krooni. Tasandusfond suurenes 76 944 krooni võrra. 2009. aastaga võrreldes on tulud vähenenud 14 %.

Eelarve koostamine oli aeganõudev ja palju läbimõtlemit vajav protsess. Eelarve kokkupanekul osalesid kõik allasutuste juhid, volikogu eelarvekomisjon ja vallavalitsus ning koostöös oli vaja 2010. aasta eelarve tasakaalu viimiseks leida erinevaid võimalusi.

Maksudena on laekumisi planeeritud 5 066 394 krooni, millest tulumaks 4 026 394 krooni maamaks 1 040 000 krooni. Maksutulud moodustavad kogutulust 37,8 %. Riigieelarvest on Mõniste vallale määratud tasandusfondi 6 717 127 krooni, mis moodustab 50,1 % tuludest. Tasandusfondi eesmärk on tasandada omavalitsusüksuste võimalusi kulude tegemisel. Tuludes on planeeritud kinnisvara ning bioloogilise vara müüki summas 560 tuhat krooni. Teede remondiks ja lumetõrjeks on eraldatud 406 tuhat krooni.

Kõikide valla allasutuste majanduskulud on viidud miinimumini. Oluline on, et saaks makstud küte, elekter ja muu esmavajalik. Planeeritud ei ole valla omavahenditest inventari ostmist ega investeeringuid, need on võimalikud ainult projektide kaudu.

Valla elanikke, kes kasutavad ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni teenuseid, mõjutab vee- ja kanalisatsiooni hinna tõus alates 1. aprillist 2010. Hinda tuli tõsta vee- ja kanalisatsioonisüsteemide majandamiskulude katmiseks. Hinna tõstmine on ka oluline argument veemajanduse parendamiseks investeeringutoetuste taotlemisel, sest taotluse hindamisel on üheks oluliseks kriteeriumiks vee hind ja sellest tulenev veemajanduse jätkusuutlikkus.

Alates 1. märtsist 2010. a on lasteaia laste vanemate poolt kaetava osalustasu suurus 125 krooni kuus ning alates 01.01.2011. a 150 krooni kuus. Sellest tasust kaetakse õppevahendite kulud ja pisut majandamiskulusid. Seni kehtis 2000. aastal vastuvõetud määrus, mille kohaselt lapsevanemal tuli maksta olenevalt lapse vanusest 80 või 90 krooni kuus. Võrdluseks võib tuua, et tegelik kulu lapse kohta kuus on sel

aastal 1718 kr. Muudetud on kooli õpilaste bussiringe.

Eelarve kokkuhoiu nimel rakendatakse vallavalitsuse, rahvamaja, raamatukogude ja kooli töötajatele (v.a pedagoogid), ehk kõikidele valla eelarvest palka saavatele inimestele, sel aastal 15 tööpäeva palgata puhkust. Palgata puhkuste rakendamine toob kaasa muudatusi raamatukogude lahtiolekuaegades ja pärsib ka teiste asutuste tööd. Ei maksta ka puhkusetootust. Kokku hoitakse ka abivallavanema palgafond, kuna sel aastal seda ametikohta ei täideta. Oleme läbi mõtelnud ka asutuste töötajate struktuuri ja tööülesannete otstarbekama jaotuse. Sellest tingituna on planeeritud koondada 1,7 töökohta.

Volikogu vähendas oma tegevuskulusid 2006. aasta kulude tasemele ehk 20%.

Alates 1. märtsist oleme välja lülitanud tänavavalgustuse. Suve jooksul on plaanis leida valgustuseks energiasäästlikum lahendus ja likvideerida lühised, et siis sügisel valgustus taas sisse lülitada.

Kärbitud on valla eelarvest sotsiaaltoetusteks ja hooldajatoetusteks makstavaid summasid. Säilinud on sünnitoetus, prillitoetus, matusetootus, Mõniste Kooli I klassi astuvate laste koolitoetus ja laste jõulutoetus (jõulupakid).

Sel aastal ei ole võimalik toetada MTÜ- de ja seltside tegevust varem toetatud määral. Valla eelarves on planeeritud kõikide võrdselt kohtlemise eesmärgil toetuseks a`1000 krooni. See summa on abiks kasvõi projekti omafinantseeringu katmisel.

Säästmise eesmärgil seadistame rahvamaja küttesüsteemi ümber põlevkivi kütteeõlile. See annab meile kokkuhoiu ca 1 krooni iga kütteks kuluva liitri kohta. Kui jääme kütuse kvaliteedi, seadmete hoolduse ja teenindusega rahule, viime sügisel põlevkivi kütteeõlile üle ka koolimaja katla.

Mai kuus lõpeb rahvamaja ehitusjärgne garantiiaeg. Seoses sellega tuleb meil juhtida ehitaja tähelepanu kõikvõimalikele ilmnenud puudustele ja lasta need ehitajal hoolikalt kõrvaldada, et tulevikus selleks eelarvelisi vahendeid ei kuluku. Ka Mõniste järve ehitusjärgne garantiiaeg lõpeb selle aasta suvel.

Mõniste sotsiaal- ja tervishoiukeskuse projekti elluviimiseks tuleb meil leida ca 750 tuhat krooni. Praegu ei ole veel selge, kuna rahastamine toimuma hakkab ja ehitusega jätkata saab, kuid peame olema selleks valmis.

volikogu esimees Kaino Zilmer  
vallavanem Merlika Niidumaa

## Mõniste Vallavolikogu 22.03.2010 istungi kokkuvõte:

-Kinnitati vallavanema puhkuse ajakava.

-Muudeti vallavalitsuse struktuuri. 1. maist 2010 koondatakse valla veterinaararsti ametikoht ning muudetud struktuuris on ette nähtud majahoidja ametikoht koormusega 0,8. Majahoidja ametikohal on ühendatud koristaja ja kütja tööülesanded. Koristaja tööleping õeldakse üles.

-Võeti vastu määrus „Mõniste valla eelarvest sotsiaaltoetuse maksmise tingimused ja kord.“ 2010. aastal on eelarvesse planeeritud matusetootuse (2000 kr), Mõniste Kooli I klassi astuvate laste koolitoetuse (700 kr), laste jõulutoetuse (jõulupakid kuni 50 kr) ja õpilaste prillitoetuse (kuni 500 krooni üks kord aastas) maksmine.

-Võeti vastu Mõniste valla 2010. aasta eelarve, milles tulude, kulude ja finantseerimistingimuste kogumahuks on planeeritud 13 402 457 krooni.

-Mõniste külas asuva ostueesõigusega erastatava maa nimetusega RUUDI sihtotstarbeks määrati elamumaa ning Mõniste külas asuva ostueesõigusega erastatava maa nimetusega MÕNISTEFARMI

sihtotstarbeks määrati tootmismaa.

-Istungi päevakorras oli kasutusvaldusse antava vaba põllumajandusmaa maatüki nr 126 välja arvamine kasutusvaldusse antavate vabade maade nimekirjast ja kasutusvaldusse andmise menetluse lõpetamine. Otsust vastu ei võetud.

-Võru maavanemale otsustati teha ettepanek, anda vaba põllumajandusmaa maatükk nr 115 kasutusvaldusse Loreida Pihu`le, kelle kinnistu nr 2040541 piirneb taotletava maatükiga nr 115.

-Otsustati osaleda Võrumaa omavalitsuste korraldatud jäätmeveo hanke ettevalmistamises.

-Volikogu otsustas, et haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Tõnu Lindeberg osaleb Võrumaa munitsipaal-koolide võrgu arengukava 2011-2019 koostamisel.

-Arutati mittetulundusühingu LABRITSA avaldust Koemetsa jahimaja üürile andmise kohta. Otsust vastu ei võetud.

-Sotsiaal- ja korrakaitsekomisjoni liikmetele otsustati maksta tasu komisjoni tööst osavõtu eest.

Eve Mändmaa, vallasekretär

TEATED

TEATED

TEATED

TEATED

TEATED

Liikluse piiramine valla kruusateedel

Vallavalitsus piiras üle 8 tonni registrimassiga veokite liiklust (keelumärk 313 - veoauto sõidu keeld, sõita ei tohi C kategooria sõiduki, traktori ega liikurmasinaga) alljärgnevatel Mõniste valla avalikel kruusateedel:

Tiitsa - Sinisaare tee nr 4930061

Karisöödi tee nr 4930013

Tikuti tee nr 4930008

Ura - Sarapuu tee nr 4930060

Hargipalu tee nr 4930018

Liikluspiirang kehtib kuni seda muutva määruse vastuvõtmiseni.

Vastse-Roosa piiripunktis piirikontrolli taaskehtestamine

Politsei- ja Piirivalveamet annab teada, et seoses Vabariigi Valitsuse 18. märtsil 2010 vastu võetud määrusega taaskehtestatakse piirikontroll ajavahemikul 17.04.2010 kell 21.00 - 23.04.2010 kell 21.00 Piirikontroll taaskehtestatakse selleks, et tagada aprillis toimuva NATO välisministrite mitteametliku kohtumise ajal turvalisus ja avalik kord. Kontroll kehtestatakse Eestisse sisenevate isikute suhtes Eesti ja Läti riigipiiril, samuti sadamates ja lennujaamades. Tolli-, sanitaar-, veterinaar- ja fütosanitaarkontrolli nõudeid ajutise piirkontrolli ajal ei kohaldata. Riigipiiri valvamise taaskehtestamise ajal ei ole lubatud piiripunktide vahelisel alal riigipiiri ületamine. Tee valdajal tuleb sulgeda teised sisepiiril olevad ületuskohad. Teede tõkestamise kohustus puudutab ka erateede omanikke.

Schengeni viisaruumi sisepiiril saavad EL kodanikud Eestisse siseneda kas reisidokumendi või ID-kaardi ettenäitamisel. Kolmandate riikide kodanikel peab piiriületusel kaasas olema reisidokument (pass) ja Schengeni viisaruumis viibimise õigust tõendav dokument. Üldjuhul on kõik piiripunktid avatud 24 h.

Täpsem informatsioon Kliendiinfo telefonil 612 3000 (esmaspäevast reedeni 8.00-18.00).

Kohtumine valla esindajatega

Ootame Mõniste ja ümberkaudsete külade elanikke 22. aprillil kell 18:00 Mõniste raamatukokku kohtuma valla esindajatega. Arutleme valla elu puudutavatel teemadel ja vastame Teie küsimustele. Plaanis on kohtumised korraldada ka teistes valla piirkondades, nende täpsema toimumise aja teatame järgmises valla lehes.

Kaino Zilmer  
Merlika Niidumaa

Mõniste Kooli õpilaskoha ja lasteaiakoha tegevuskulu arvestuslik maksumus

Vallavalitsus kinnitas Mõniste Kooli õpilaskoha ja lasteaiakoha tegevuskulu arvestusliku maksumuse ühe lapse kohta 2010. aastal. Mõniste Kooli õpilaskoha tegevuskulu arvestuslik maksumus ühe õpilase kohta on 20 970 krooni aastas ja 1747,50 krooni kuus. Põhikoolis õpib 83 õpilast. Mõniste Kooli lasteaiarühma ühe koha tegevuskulu arvestuslik maksumus ühe lapse kohta on 20613 krooni aastas ja 1717,75 krooni kuus. Lasteaia nimekirjas on 30 last.

Mõniste Kooli direktori asendamine

Mõniste Kooli direktor Maarika Niidumaa on alates 5. aprillist 2010 kuni 16. maini 2010 korralisel põhipuhkusel. Puhkusel viibivat direktorit asendab 5. aprillist 2010 kuni 16. maini 2010 direktori asetäitja õppekasvatustöö alal Ülle Rumvolt.

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehnoülevaatus

16. aprill 2010 kell 09.00 Mõniste töökoda  
kell 11.30 Saru ait-kuivati  
OÜ Kagu-Sell telefon 78 20 520 [www.kagusell.ee](http://www.kagusell.ee)

Peaministri mastivimpliga tunnustamise konkurss

Mõniste valla elanikud! Kui te märkate meie vallas kaunist ja heakorrastatud majapidamist, talu või kortermaja, mille omanikke võiks tunnustada eeskujuliku ja silmapaistva töö eest koduümbruse heakorrastamisel ning kaunistamisel, andke sellest teada Mõniste Vallavalitsusele, et saaksime edastada kandidaadid Peaministri mastivimpliga tunnustamiseks. Ettepanekuid saab teha kuni 23. aprillini aadressil [merlika@mehka.werro.ee](mailto:merlika@mehka.werro.ee) (andmed: ees- ja perekonnanimi, küla, aadress või talu nimi) või helistades 56 457 546.

Merlika Niidumaa

Valla Heakorrapäev

Lp. Mõniste valla elanikud! Valla heakorrapäev toimub laupäeval, 01. mail 2010 a. algusega kell 10.00.

Kogunemine külade bussipeatustes.  
Täpsem info ilmub teadete tahvlitel.

Sakurgi, Singa ja Koemetsa külade elanikele

Kutsume teid 24. aprillil talgutele. Koguneme ootekodade juurde kell 10, kellel võimalik, palun võtke kaasa rehad, üks aiakäru iga ootekoja juures võiks ka olla. Talgud lõpetame Koemetsa külas ühisel piknikul (söök ja jook võtke ise kaasa).

MTÜ Labritsa

**ÕNNITLEMINE!**

Pavlina Seryakova	70	3.04
Alfred Faster	87	7.04
Olga Varik	82	17.04
Lehte Kirschenberg	82	19.04
Miralda Mitt	95	24.04
Tamara Eelsoo	85	29.04
Helga Hansaar	81	27.04

22. MÄRTSIL SÜNDIS

KEISI MEEKS

**Milleks liituda Naabrivalvega**

Järjest süvenevad majandusraskused puudutavad meist igat ühte. Töötuks jäämine on igapäevane nähtus ja toob reeglina kaasa raskenenud elutingimused. Kahjuks ei suuda kõik raskustele vastu panna ja kalduvad kuritegelikule teele. Ei ole saladus ja seda kinnitab ka politsei statistika, et elutingimuste raskenedes suurenevad pisikuriteod nagu avalikud ja salajased vargused, röövimised, kallaletungid ja muu selline.

Kaasa aitamaks selliste tegude avastamisele ja eelkõige ennetamisele, on olemas kodanike vabatahtlik liikumine- Naabrivalve. Naabrivalve on naabrite ühine tegevus kodukoha turvalisemaks muutmiseks. Selleks moodustatakse Naabrivalve sektorid. Need haaravad paljukorterilisi elumaju kas või trepikodade külasid või ligistikku asuvaid talusid, suvilarajoonides kokkulepitud piirkonda. Kokkulepitud sektori märgistatakse vastavate infotahvlitega. Iga Naabrivalve liikmel on teiste sektori liikmete kontaktandmed, samuti politsei ja

turvateenistuste telefonid, kuhu saab vajadusel helistada.

Eesti inimene on suhteliselt alalhoidlik. Ta ei kipu vahele segama teiste probleemidesse. Naabrit hädas olles nähes tuleks aga mõelda, et sama asi võib juhtuda ka minuga. Kes siis mind aitab? Eks ikka pealtnägija või naaber !

Tartu Ülikooli poolt läbi viidud uuringud näitavad, et peale Naabrivalvega liitumist on paranenud naabritevaheline läbisaamine, vähenenud kuritegevus piirkonnas, vähenenud elanike hirm kuritegevuse ees.

Politseitööst on teada juhtum, kus korterivaras Eestis põhjendas Naabrivalve plakati majja vargile minekut niimoodi: " sest seal plakatiga majas kunagi ei tea, kes millisest aknast saab sisse." Naabrivalve tegevuse võib kokku võtta sõnapaariga- kui märkad, võt kohe ühendust Naabrivalvega!

Rohkem infot [www.naabrivalve.ee](http://www.naabrivalve.ee) või Eesti Naabrivalve Võrumaa projektijuhilt Kaupo Kallaselt [kaupo@naabrivalve.ee](mailto:kaupo@naabrivalve.ee)

**Tipud saavad jälle kokku**

Vaivaras tähistatakse sel aastal Vaivara Seltsimaja 100. ja Vaivara Huvikeskuse 10. aastapäeva 12. ja 13. juunil. Lümandast, Viimsist ja Mõnistest oodatakse bussitait inimesi. Esialgne päevakava on järgmine:

12. juuni  
13-14 saabumine (Eestimaa tipuvallad), lõunasöök  
14-15 aktus Perjatsis vana rahvamaja juures  
16-18 murumängud-meremängud  
18-18.30 õhtusöök  
18.45 rongkäik Sinimäel  
19-21 valdade esinemised  
21-01 tants

13.juuni

8-9 hommikusöök  
9 töötoad valdkondade kaupa Sinimäe Pk klassides  
11 ringsõit  
14 lõuna koolis või Mummassaases

Buss sõiduks on tellitud. Kultuuriministeeriumi Vana Võrumaa kultuuriprogrammi on esitatud rahataotlus, et sõitudeks Vaivarasse ja Kihnu toetust saada. Vaivarasse sõit maksab ilma toetuseta 200 krooni inimese kohta, kui õnnestub toetust saada, väheneb see summa 75 kroonini. Kõik muud kulud (toitlustamine, majutus, õhtune pidu) on meile – külalistele tasuta. Korraldajad on planeerinud kontserdi analoogselt Mõnistes eelmisel aastal toimunud külapäevadele st igal vallal on aega 30 minutit. Pühapäeval toimuvatesse töötubadesse oodatakse erinevates valdkondades tegutsevaid inimesi. Veebruaris kokku lepitud teemad töötubades saavad olema külaelu, muuseumid, hariduselu, kultuur, turism (sh militaarturism), eakad, sotsiaalhoolekanne. Kindlasti lisandub teemasid veel, kui vaid leidub inimesi, kes koostööd teha tahavad.

Vaivarasse sõitjate nimekirja koostavad rahvamajast Ave Saluorg ja allakirjutanu, oma soovist kaasa sõita võib teada anda e-posti aadressil [katrin.roop@gmail.com](mailto:katrin.roop@gmail.com) või telefonil 56243205.

Katrin Roop

**Mõniste kodutütarde ja noorkotkaste märtsikuu ettevõtmised**

5.-6. märtsil toimus Tseasungõrmaal lumehangede vahel välilaager. Laagris õõbiti telkides. Kahe päeva jooksul õpiti tule tegemist, lõkkeliike, kompassi kasutamist, kauguste määramist, sõlmi ja orienteerumist. Meie rühmast võttis laagrist osa kaks noorkotkast ja kaks vaprat kodutütart.

12.-13. märtsil osalesime maakondlikul oskuste võistlusel, mis toimus Võrus. Võistlusel käis kodutütarde võistkond (Egle Aid, Jane-Ly Udsu, Romy Ruven, Merili Haak) ja noorkotkaste võistkond (Raul Rebane, Ekke Jalandi, Andri Alliksoo, Lauri Kond). Läbi kahe päeva toimus 30 erinevat võistlust. Esimesel päeva pingelisemad võistlused olid mälumäng, plaani järgi orienteerumine koolimajas, salakiri, sõlmed, morse, esmaabi. Veel kontrolliti teadmisi loodusteadustest ja põhikirjast. Teisel päeval võistlesid poisid õuealadel ja tüdrukud kodunduse erialadel. Poistel tuli kaugusi määrata, kompassi tunda, läbida takistuste rada, laste õhurelvast, visata nooli ja jahioda. Tüdrukud valmistasid tordi ja kaunistasid selle, parandasid sokki, näitasid oma oskusi ravimtaimede ja maitseainete tundmises. Rühma ühistööna valmis kohvikannu soojendaja. Maakondlik võistlus oli uudne ja põnev. Meil läks väga hästi. Noorkotkaste võistkond saavutas kaheteistkümneme koolirühma hulgas II koha. Rühm sai auhinnaks karika ja poisid medalid. Märtsis saime enda rühma karikate jaoks vitriinkapi. Vitriin pandi ülesse Mõniste Kooli. Täname Kaitseliidu Võrumaa Malevat, kust saadi raha vitriini muretsemiseks ja valla meistrimeest Vello Pennulat, kes vitriini valmis meisterdas.

Rühmajuht  
Eda Tuvikene



## Tööd alustas Digilevi Ähijärve abisaatja

Digitaaltelevisioonile ülemineku valitsuskomisjonil on rõõm teatada, et eile, 17. märtsil 2010. alustas tööd Digilevi Ähijärve abisaatja. Saatja parandab oluliselt digilevi vastuvõttu piirkonnas, kuhu seni Valgjärve suure saatja signaal hästi ei jõudnud. Sarnane saatja alustas hiljuti tööd Haanjas ja lähinädalatel lisandub Lõuna-Eestisse veel mitu väikesaatjat ning Valgjärve peasaatja võimsus suureneb kaks korda. Digilevi ÄHIJÄRVE saatja töötab 40. kanalil (E40, kesksagedus 626). Saatja kiirgusvõimsus 0,1 KW. Saatja antenn kiirgab suunaga Ähijärvelt lõunasse. Digilevi signaali on Ähijärve saatjalt soovitatav vastu võtta suurel osal Mõniste aga ka osal Taheva ja Varstu valdade elanikel. Saatja projekteeritud levalasse jäävad Hargla, Kalliküla, Koemetsa, Tursa, Tiitsa, Villike, Saru, Sakurgi, Singa, Karisöödi, Kuutsi, Peebu, Hürova, Mõniste, Hüti, Tundu, Vastse-Roosa, Parmupalu, Laurimäe, Hintsiko külad. Kuna raadiolainete levimine sõltub maastiku reljeefist ja takistuste olemasolust, siis võib nimetatud külades olla siiski mõnel juhul vajalik otsida parimat levi ka teistest suundadest. Aga samuti võib Ähijärve saatja signaal olla heade tingimuste korral vastu võetav ka kaugemates külades.

NB! Kui praegune digilevi vastuvõtt Valgjärve saatjalt tarbijat rahuldab, pilt ja heli on kvaliteetsed, katkestuste ja häireteavad, siis ei ole vastuvõtuantenni ümberseadistamine Ähijärve saatjale vajalik.

TÄHELEPANU! Ähijärve saateantenn töötab VERTIKAALPOLARISATSIOONIS, see tähendab, et vastuvõtuantenn peab olema samuti asetatud vertikaalvastuvõtu positsiooni! Vallavalitsusse saadetud kirjale on lisatud antennipaigalduse juhendmaterjal.

Alates 2010. aasta 1. juulist edastavad Eesti telesaated programme ainult digitaalsena, analoogsignaali edastus lõppeb. Selleks hetkeks peavad kõik need, kes näevad täna vaid kolme eesti telekanalit, soetama endale digiboksi või soovi korral uue digiteleri. Digilevi vastuvõtt toimub jätkuvalt hariliku detsimeeterantenni kaudu ja kui see on tehniliselt korras, siis seda vahetada pole vaja.

Tasuta kanalite (ETV, Kanal2, TV3, ETV2, Kanal11) vastuvõtuks ei ole vaja liituda ühegi teenusepakkujaga. Kui soovitakse lisaks vaadata rahvusvahelisi ja kodumaiseid tasuta kanaleid, võib soovija liituda sama antenni kaudu vastuvõetava ZuumTV-ga või siis mõne kaabellevi- või satelliittelevisiooni teenusega.

Digilevi vastuvõtt ei eelda suuri väljaminekuid ega ole tehniliselt keerukas. Vastuvõtuseadmete saadavus ja valik on hea üle Eesti, digibokse müüvad ka kõik postkontorid. Seadme ostmisel tuleb tingimata jälgida, et see oleks varustatud Eesti Digilevi märgiga, sest ainult sellised seadmed on kontrollitud ja töötavad siinses võrgus kindlasti.

Vaatajaid, kes on praegu juba mõne teenusepakkujaga liitunud või saavad vastu võtta rohkem kui ainult kolme eesti kanalit (ETV, Kanal2, TV3), üleminek tehnilises mõttes ei puuduta. Üleminekut puudutav informatsioon on kättesaadav internetilehel [www.digilevi.ee](http://www.digilevi.ee) ja teenustasuta infotelefoni 17101 kaudu.

## JÜRIÖÖ JOOKS Mõniste pargis

23.aprillil 2010 algusega kell 18.30 toimub Mõniste pargis Jüriöö jooks, koguneme noortekeskuse juurde. Individuaalne võistlus ümber järve kulgeval rajal toimub järgmiselt:

- kuni 2 aastased lapsed sõidavad vanemaga kärurallit
- 3 – 4 aastased saavad osaleda tillujooksul
- 5 aastased ja vanemad eelkooliealised lapsed jooksevad minijooksu

järgmistes vanuserühmades toimub jooks poistele ja tüdrukutele eraldi arvestusega

- 1 – 3 klassis õppivad lapsed
- 4 – 6 klassis õppivad lapsed
- 7 – 9 klassis õppivad lapsed
- keskkooliealised noored
- keskkooli (või ametikooli) lõpetanud kuni 35 aastased
- 36 aastased ja vanemad

Võistkondlik võistlus toimub sel aastal täiskasvanutele. Võistkonnas on neli liiget, kaks meest ja kaks naist. Naisi võib võistkonnas olla ka rohkem, aga eraldi arvestust neile ei ole.

Süütame koos jüritule, auhinnalaua katavad sõbrad Sarust.

MTÜ Ääremaa Noored

## Mõniste Rahvamajas

24. aprillil kell 21.00

## Naljakuu suurim stiilipidu

Hellad Velled ja DJ. Maanus Z ilmer

Pane selga midagi naljakat ja sea sammud Kuutsi poole, et sellest kõigest osa saada.

Ole stiilne!!!

Pilet üritusele maksab 70.-  
Avatud kohvik

8. mail kell 14.00

Mõniste Rahvamajas

Mehkamaa Ööbiku  
lauluvõistlus 2010



AINO VÕÖRAS

01.10.1923 - 28.03.2010

ANDRES PELTSER

01.06.74 - 30.03.2010

ÕIE-MELANIE PAAS

05.05.1921 - 05.04.2010